2023/6/27 上午11:43 公文

https://edochl.knu.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/1

檔　　號：0112/
保存年限：

創稿文號：112010008762
收發文號：1120006299

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正區中山
南路5號

傳　　真：

承 辦 人：謝雅惠

聯絡電話：02-7736-5424

電子郵件：yws1027@mail.moe.gov.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 112 年 6 月 26 日

發文字號：臺教技(二)字第1122301455B號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附
件：

共(1
)件

發布令影本 (共 1 個附件：
acda1bf27739b98c555ab29c5f4ce954_A09000000E_1122301455B_senddoc4_Attach1.pdf)

主旨：「大專校院轉型及退場基金作業要點」，業經本部於中
華民國112年6月26日以臺教技(二)字第1122301455A號令
廢止，茲檢送發布令影本1份，請查照。

說明：

一、本案電子檔得於本部主管法規查詢系統（htt
p://edu.law.moe.gov.tw）下載。

二、若對本行政規則有任何疑問，請逕洽本部技職
司（電話：02-7736-5424）。

正本：各私立大專校院(蘭陽技術學院除外)
副本：

決行層次：建請  層決行

acda1bf27739b98c555ab29c5f4ce954_A09000000E_1122301455B_senddoc4_Attach1.pdf
(附件一)

javascript:ShowAttFile("27282728282627272728272728272728262727282728282828948624979047349418879471425","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272727272727272828282726272727282727282727282627272827282828288897877754394979047349418879471432","Y")